MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 05 năm 2021

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4318/2021/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH INTERSHOP
Địa chỉ: 272/6 Nguyễn Tiểu La, phường 08, quận 10, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0934491869                                   Fax:
Email: minhhoan3107@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Liver Detox 1-a-day;; do:
Bluegum Pharma Holdings Pty Ltd
Địa chỉ: 16-20 Baker Street,, Banksmeadow NSW 2019, Australia sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 20201223 được ban hành ngày 19/01/2020
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2021/0312354572-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH INTERSHOP
      Địa chỉ: 272/6 Nguyễn Tiểu La, phường 08, quận 10, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0934491869 Fax:

E-mail: minhhoan3107@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0312354572
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Liver Detox 1-a-day
      2. Thành phần:

   Thành phần trong 01 viên nang cứng:
   Taurine 50.0mg
   Chiết xuất quả kế sữa (Silybum marianum) cô đặc 71.4mg (Tương đương với 5g quả khô)
   Tương đương với lượng silybin (80%) 57.12mg
   Chiết xuất quả tiêu đen (Piper nigrum) cô đặc 5.3mg (Tương đương với lượng quả khô
132.5mg)
   Tương đương với lượng Piperine (95%) 5.04mg
   Chiết xuất lá Atiso (Cynara scolymus) cô đặc 40.0mg (Tương đương với lượng lá tươi 2.0g)
   Chiết xuất thân rễ nghệ khô cô đặc (Curcuma longa) 150.0mg (Tương đương với lượng thân
rễ nghệ khô 3.0g) tương đương với lượng Curcuminoids (65%) 97.5 mg, có chứa maltodextrin
(15%) 22.5 mg
   Thành phần phụ liệu: Magnesium stearate: 5.0mg; Colloidal anhydrous silica: 5.0 mg;
Maltodextrin (không gluten): 175.0 mg; Vỏ nang cứng: 105mg.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Chiết xuất kế sữa (Silybum marianum)  Định Tính  Dương tính
2  Silybin  mg/viên  57.12±20%
3  Taurine  mg/viên  50±20%
4  Chiết xuất lá Atiso  (Cynara scolymus)  mg/viên  40 ±20%
5  Chiết xuất Nghệ  Định Tính  Dương tính
6  Curcuminoids  mg/viên  97.5±20%

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

7  Chiết xuất tiêu đen  (Piper nigrum)  Định Tính  Dương tính
8  Piperine  mg/viên  5.04±20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể ngày sản xuất.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong gói trong lọ PET kín, nắp PE, đảm bảo yêu cầu
an toàn vệ sinh thực phẩm của Bộ Y tế.
   - Quy cách đóng gói: Lọ 60 viên
   - Khối lượng tịnh/viên: 606.7mg
   - Khối lượng tịnh trên lọ: 36.4g
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Bluegum Pharma Holdings Pty Ltd
   Địa chỉ: 16-20 Baker Street,, Banksmeadow NSW 2019, Australia

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 20201223 được ban hành ngày 19/01/2020

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 05 năm 2021

CÔNG TY TNHH INTERSHOP

ATTP_CK_1_1

Nguyễn Quang Huy

Ký bởi: Cong Ty TNHH Intershop

Thời gian ký: 10/05/2021 13:52:35

1

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

2

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Liver Detox 1-a-day

2. Quy cách đóng gói:

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong gói trong lo ̣PET kiń, nắp PE, đảm bảo yêu cầu an

toàn vệ sinh thực phẩm của Bộ Y tế.

- Quy cách đóng gói: Lo ̣60 viên

- Khối lượng tịnh/viên: 606.7mg

- Khối lượng tịnh trên lo:̣ 36.4g

3. Thành phần cấu tạo:

Thành phần trong 01 viên nang cứng:

Taurine 50.0mg

Chiết xuất quả kế sữa (Silybum marianum) cô đăc̣ 71.4mg (Tương đương với 5g quả khô)

Tương đương với lươṇg silybin (80%) 57.12mg

Chiết xuất quả tiêu đen (Piper nigrum) cô đăc̣ 5.3mg (Tương đương với lươṇg quả khô 132.5mg)

Tương đương với lươṇg Piperine (95%) 5.04mg

Chiết xuất lá Atiso (Cynara scolymus) cô đăc̣ 40.0mg (Tương đương với lươṇg lá tươi 2.0g)

Chiết xuất thân rê ̃nghê ̣khô cô đăc̣ (Curcuma longa) 150.0mg (Tương đương với lươṇg thân rê ̃nghê ̣

khô 3.0g)  tương đương với lươṇg Curcuminoids (65%) 97.5 mg, có chứa maltodextrin (15%) 22.5 mg

Thành phần phu ̣liêụ: Magnesium stearate: 5.0mg; Colloidal anhydrous silica: 5.0 mg; Maltodextrin

(không gluten): 175.0 mg; Vỏ nang cứng: 105mg.

4. Công dụng:

Hỗ trơ ̣giải đôc̣ gan, bảo vê ̣gan, giúp tăng cường chức năng gan.

5. Đối tượng sử dụng:

- Người bi ̣ suy giảm chức năng gan

- Người thường xuyên sử duṇg nhiều rươụ bia hoăc̣ nhiều thuốc có haị cho gan.

6. Hướng dẫn sử dụng:

Mỗi ngày 1viên.

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

3

Chú ý:

- Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

- Không sử dụng cho người có mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

- Không sử duṇg sản phảm nếu con dấu nắp có bằng chứng giả maọ hoăc̣ bi ̣hỏng, bi ̣

mất.

7. Thời hạn sử dụng:

36 tháng kể ngày sản xuất. Số lô sản xuất và hạn sử dụng được in trên bao bì.

8. Điều kiện bảo quản:

Bảo quản nơi khô ráo, ở nhiệt độ dưới 25oC, tránh ánh nắng trực tiếp của mặt trời.. Để xa tầm tay

trẻ em.

9. Thương nhân nhâp̣ khẩu và chịu trách nhiệm về sản phẩm:

- Thương nhân: Công ty TNHH Intershop

- Địa chỉ: 272/6 Nguyễn Tiểu La, Phường 8, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh.

10.  Sản xuất bởi:

   Nhà sản xuất: Bluegum Pharma Holdings Pty Ltd

   Điạ chi:̉  16-20 Baker Street, Banksmeadow NSW 2019, Australia.

    11. Xuất xứ: Úc

 12. Số giấy tiếp nhâṇ đăng ký bản công bố sản phẩm:..

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

1

MA HO SO: 21.01.06.127938.DKCB

		Do Huu Tuan
	2021-05-17T14:12:52+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2021-05-17T17:27:06+0700